SLIM EF

1.39-1.49-1.61

SPARE PARTS CATALOGUE
- September 2014 -



MNos. Koa, HaumeHoBaHMe v § i § & §
=323 |z3
a~N|lan~ | ar

1 721591600 |CeKuma 4yyryHHadA 3agHAA X X X
2 721591700 |CeKuma 4yyryHHaa cpeaHAa X X X
002A [721591800 |Cekumsa uyryHHas cpeaHas c oteepctvem 1/2" Bp X X X
4 721591900 |CeKuma 4yyryHHaa nepeaHAs X X X
5 711555200 |Hunnens 1-1/2" X X X
6 721592200 [Wnwunka pesbbosas M10X465 X

006A |721592300 |Wnunka pe3sbbosaa M10X565 X

006B 721592400 |LUnunka pesbboBas M10X665 X
7 711547600 |YnnoTHeHue @ 47,3X61X2 X X X
8 721592500 |MNpo6ka npoxoaHasa 1-1/2"Hp X1/2"Bp X X X
008A [711547700 |Mpobka 1-1/2" Hp X X X
009A 711548100 |Mmnb3a 1/2"L=190 X X X
10 721592700 |KpaH waposblit cansHom 1/2" X X X
11 721592800 |HaKOHEYHMK CAMBHOrO KpaHa X X X
12 721592900 |KpoHLWTENH coegMHUTENbHbIN X X X
13 711553100 |[Tepmoun3onaumsa 3agHen KpbIWKKM KaMepbl CropaHusa X X X
014A |721593000 |[KpblWwKa Kamepbl CropaHua 3agHAA X X X
15 721593100 [Tepmousonaums sagHen nepesHeln Kamepbl CropaHma X X X
16 721593200 |KpbilwKa Kamepbl CropaHnA nepeaHas X X X
17 721593300 |OkHO X X X
18 721593400 |MpyXKnHa X X X
19 721593500 |WTndpt M6X17 X X X
020B |721593800 |Kopob dopmupoBaHua TAru X

020C |721593900 |Kopob dopmmpoBaHUs Taru X

020D |721594000 |Kopob dopmupoBaHua TAru X
22 711551900 |[lalika KpenaeHus 6ansoHa TePMOCTaTa KOHTPOAS TATU X X X
23 721594200 |KnanaH obpatHbi 1/4" X X X
024A 721594300 [MaHenb nepegHAan X X X
25 721594400 |[Tepmousonaums naHenn nepeaHemn X X X
26 721594600 ([Tpy6ka nnactmkosas @ 33X438 X

026A (721594800 |Tpy6ka nnactnkosasa @ 33X538 X

026B 721603700 |Tpybka nnactukosaa @ 33X638 X
27 721594900 ([Tepmowusonaums 6okoBas X

027A |721595200 |Tepmousonauma 6okoBas X

027B |721595300 |Tepmousonsumnsa bokoan X
028C |721595600 |MaHenb 6oKOBasA npasas X

028D |721595700 |MaHenb 60KoBas npaBan X

028E |721595800 |MaHenb 6oKOBasA npasas X
029C |721596100 |MaHenb 6okoBasA nesas X

029D 721596200 [MNaHenb 6okoBasn nesas X

029E |721596300 |MaHenb 6okoBasA nesas X
030A [721596500 |MaHenb 3agHAA X X X




MNos. Koa, HaumeHoBaHMe v § i § & §
=323 |z3
a~N|lan~ | ar

31 721596700 |[Tepmoun3sonauma naHenu sagHemn X X X
32 721596800 [lMnaHKa KpenneHus 6OKOBbIX MaHENEN HUKHASA X X X
033A |721596900 [MaHenb nepegHsan X X X
034C |721597200 |MNaHenb BepxHAA X

034D |721597300 |MaHenb BepxHAA X

034E |721597400 |MNaHenb BepxHAA X
35 721597700 |Tepmoun3onauma naHenn BepxHew X

035A |721597800 |Tepmomusonauma naHe n BepxHen X

035B |721597900 |Tepmownsonauma naHenn BepxHemn X
36 711547900 |MpyxuKHa X X X
37 721546400 |Bbinpamutens taru (rpnbok) @ 180 MM. X X X
40 721598000 |Pamna rasoBasn c TpybKom X X X
41 711551000 |Hunnenb @ 1/8" nna KOHTPONA AaBNEHUA X X X
42 711550900 |Konbuo antommHmesoe @ 10 X X X
43 721598600 |PopcyHKka @ 3,40 ana npmpoaHoro rasa X

043A 721598700 |dopcyHKa @ 1,95 A/1A CHUKEHHOrO rasa X

043B (721598800 |[dopcyHka @ 3,90 gna npupoaHoro rasa X

043C 721598900 |dopcyHKa @ 2,20 A1A CHUKEHHOrO rasa X

043D (721599000 [dopcyHka @ 4,05 gna npupoaHoro rasa X
043E 721599100 |dopcyHKa @ 2,45 Ana CRUMKEHHOrO rasa X
44 721599400 |TpybKa ropenku 666/9A L=468 X

044A [721599500 |Tpy6Ka ropenkun 667/9A L=568 X

044B |721599600 |Tpy6ka ropenku 300/10A L=668 X
45 721599700 |KpoHWTeMnH KpenaeHuns 3ananbHOM ropesku X X X
46 721599800 [lopenka 3ananbHas B cbope X X X
47 721599900 |KpoHwTeinH X X X
48 721600200 |Tpybka noasoaslias razosas 3/4" L=610 MM X

048A |721600300 |[Tpy6ka noasoasian rasosan 3/4" L=710 MM X

048B |721600400 |[Tpy6bka noasoaaulas rasosaa 3/4" =810 MM X
49 721600500 |Tpy6bka noaBoaALLan ra3osas 3anasibHOM ropesku X X X
50 721600600 |laiKa HakuaHas X X X
51 721600700 |Tepmonapa X X X
52 721600800 [laika M9X1 Tepmonapbl X X X
53 721600900 |TepmocTat neperpesa X X X
54 721601000 |MMbe3oanemeHT X X X
55 721601100 |2neKTpoa po3xKura X X X
56 721601200 |Tepmonapa MHOroKpaTHas X X X
57 721601300 |KnanaH rasosbli X X X
58 721601500 |YnnoTHeHue pe3nHoBoe Konblesoe @ 34X2 X X X
59 721601700 [MnaHKa KpenneHusa TPYOOK ropesku X X X
60 721601800 |dPnaHel, yrnosoin 3/4"F ¢ KONbLEBLIM YNIOTHEHMEM X X X
061A 721601900 [MaHenb ynpasneHua X X X
62 721602000 [TepmocTtaT pabouuni X X X
63 721602100 |TepmocTaT KOHTPOAA TATU X X X
64 721602200 |Konnauyek TepmocTaTa KOHTPOAA TArK X X X




%g|3g|Gg
MNos. Koa, HaumeHoBaHMe v § i § & §

=323 |z3

a~N|lan~ | ar
065A 721602300 |3arnywkKa naactmkosas X X X
066A |721602400 |3arnywka naactmkosasn X X X
067A |721602500 [KpblwKa naacTMKoBas X X X
068A 721602600 [MaHomeTp X X X
069A |711554300 |[TepmomeTp X X X
070A |711555700 |PykoaTka TepmocTtaTa X X X
71 721602700 |[Kopob naHenu ynpaBaeHus X X X
072A |721602800 |KpbiwKa nnacTnukoBasa (Npo3payHasn) X X X
073A 721602900 |KpblwKa naHenu ynpasaeHma X X X
074A 721603000 |3arnywka nnactmkosasn X X X
703 711547100 [TepMOCTOMKWNI yNAOTHUTENbHbIN WHYP D 10 mm X X X
705 721603100 [MaHenb ynpasaeHun B cbope X X X
706 721603400 |[KomnneKT nepeBoAa Ha CHUMKEHHbIN ras X
707 721603500 |[KomnneKT nepeBoda Ha CHUMKEHHbIN ras X
708 721603600 [KomnneKT nepeBoAa Ha CHUMKEHHbIM ras X




SLIM EF 1.39-1.49-1.61



lancerp
Font monospazio
SLIM EF 1.39-1.49-1.61


SLIM EF 1.39-1.49-1.61



lancerp
Font monospazio
SLIM EF 1.39-1.49-1.61


Az | 2z | 4g
POS. | CODE DESCRIPTION 3 = b3
2 d 2 - 2 g
a a o~
1 721591600 |REAR SECTION . . .
2 721591700 |INTERMEDIATE SECTION . . .
002A |721591800 |INTERMEDIATE SECTION FOR BULB H . . .
4 721591900 |FRONT SECTION . . .
5 711555200 |PUSH NIPPLE 1-1/2" . . .
6 721592200 |TIE-ROD M10X465 .
006A |721592300 |TIE-ROD M10X565 .
006B |721592400 |TIE-ROD M10X665 .
7 711547600 |GASKET @ 47,3X61X2 . . .
8 721592500 |REDUCER 1-1/2"X1/2" . . .
008A |711547700 |PLUG 1-1/2" . . .
009A |711548100 |BULB HOLDER 1/2" L=190 . . .
10 721592700 |DRAIN COCK 1/2" . . .
11 721592800 |HOLDER COMPLETE WITH LOCKING NU . . .
12 721592900 |CONNECTIONS HOLDER . . .
13 711553100 |COMBUST. CHAMBER REAR DOOR INSU . . .
014A |721593000 |REAR DOOR COMBUSTION CHAMBER . . .
15 721593100 |FRONT DOOR INSULATION . . .
16 721593200 |FRONT DOOR . . .
17 721593300 |WINDOW . . .
18 721593400 |SPRING TDM . . .
19 721593500 |STUD M6X17 ZN . . .
020B |721593800 |SMOKE CHAMBER .
020C |721593900 |SMOKE CHAMBER .
020D |721594000 |SMOKE CHAMBER .
22 711551900 |BULB HOLDER REDUCER . . .
23 721594200 |NON RETURN VALVE 1/4" . . .
024A |721594300 |FRONT PANEL ° . .
25 721594400 |FRONT PANNEL INSULATOR . . .
26 721594600 |PLASTIC PIPE @ 33X438 .
026A |721594800 |PLASTIC PIPE @ 33X538 .
026B |721603700 |PLASTIC PIPE @ 33X638 .
27 721594900 |CASING HAND SIDE PANEL .
027A |721595200 |CASING HAND SIDE PANEL .
027B  |721595300 |CASING HAND SIDE PANEL .
028C |721595600 |CASING RIGHT HAND SIDE PANEL .
028D |721595700 |CASING RIGHT HAND SIDE PANEL .
028E |721595800 |CASING RIGHT HAND SIDE PANEL .
029C |721596100 |CASING LEFT HAND SIDE PANEL .
029D |721596200 |CASING LEFT HAND SIDE PANEL .
029E |721596300 |CASING LEFT HAND SIDE PANEL R




TR AET
POS. | CODE DESCRIPTION 3 = b3
2 d 2 - 2 g
a a a
030A |721596500 |REAR PANEL . . .
31 721596700 |REAR PANNEL INSULATOR . . .
32 721596800 |SIDE PANELS LOWER BRACKET . . .
033A |721596900 |CASING FRONT UPPER DOOR . . .
034C |721597200 |CASING TOP COVER .
034D |721597300 |CASING TOP COVER .
034E |721597400 |CASING TOP COVER .
35 721597700 |CASING TOP COVER INSULATOR .
035A |721597800 |CASING TOP COVER INSULATOR .
035B |721597900 |CASING TOP COVER INSULATOR .
36 711547900 |CONTACT SPRING . . .
37 721546400 |DOWN DRAFT DIVERTER @ 180 MM. . . .
40 721598000 |BURNER MANIFOLD . . .
41 711551000 |PRESSURE TEST NIPPLE @ 1/8" . . .
42 711550900 |ALUMINIUM WASHER @ 10 . . .
43 721598600 |NOZZLE @ 3,40 FOR NATURAL GAS MET .
043A |721598700 |NOZZLE @ 1,95 FOR LPG GPL .
043B |721598800 |NOZZLE @ 3,90 FOR NATURAL GAS MET .
043C |721598900 |NOZZLE @ 2,20 FOR L.P.G. GPL .
043D |721599000 |NOZZLE @ 4,05 FOR NATURAL GAS MET .
043E |721599100 |NOZZLE @ 2,45 FOR LPG GPL .
44 721599400 |BURNER BAR TYPE 666/9A L=468 .
044A |721599500 |BURNER BAR TYPE 667/9A L=568 .
044B  |721599600 |BURNER BAR TYPE 300/10A L=668 .
45 721599700 |PILOT BURNER FIXING . . .
46 721599800 |PILOT BURNER . . .
47 721599900 |LIMIT STAT SECURING BRACKET . . .
48 721600200 |GAS INLET PIPE 3/4" L=610 MM .
048A 721600300 |GAS INLET PIPE 3/4" L=710 MM .
0488 |721600400 |GAS INLET PIPE 3/4" L=810 MM .
49 721600500 |PILOT BURNER FEEDING PIPE . . .
50 721600600 |PUSH NIPPLE + NUT FOR PIPE @ 6 . . .
51 721600700 |INTERRUPTED THERMOCOUPLE . . .
52 721600800 |NUT M9X1 FOR THERMOCOUPLE COSIC . . .
53 721600900 |H.L. STAT . . .
54 721601000 |PIEZO-IGNITER . . .
55 721601100 |IGNITION ELECTRODE . . .
56 721601200 |THERMOPILE . . .
57 721601300 |GAS VALVE . . .
58 721601500 |ORING @ 34X2 . . .
59 721601700 |BURNER HOLDING PLATE R . .




Az | 2z | 4g
POS. | CODE DESCRIPTION 3 = b3
2 3 2 3 2 3
[7,] ™~ (7] ™~ [7,] ™~
60 721601800 |ELBOW FLANGE 3/4"F + ORING . . .
061A |721601900 |CONTROL PANEL . . .
62 721602000 |BOILER STAT . . .
63 721602100 |SMOKE STAT . . .
64 721602200 |H.L. STAT PLASTIC PLUG . . .
065A |721602300 |PLUG FOR BUTTON HOLE . . .
066A |721602400 |PLUG FOR STAT HOLE . . .
067A |721602500 |PLASTIC COVER ° . .
068A |721602600 |HYDROMETER . . .
069A |711554300 |THERMOMETER . . .
070A |711555700 |KNOB @ 35 . . .
71 721602700 |CONTROL PANEL PROTECTION RX . . .
072A 721602800 |PLASTIC COVER (WHITE) . . .
073A |721602900 |CONTROL PANEL FLAP DOOR . . .
074A |721603000 |1 HOLE SWITCH PLATE . . .
703 |711547100 |GLASS FIBRE SEALING CORD @ 10 . . *
705  |721603100 |[COMPLETE CONTROL PANEL . . .
706  |721603400 |L.P.G. CONVERSION KIT .
707  |721603500 |L.P.G. CONVERSION KIT .
708  |721603600 |L.P.G. CONVERSION KIT .




BAXI S.p.A.

Via Trozzetti, 20

36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI)
ITALY

Tel. +390424517111

Telefax +390424517379

E-mail. service@baxi.it



	Pagina vuota



